
Az elsõ karácsonyt idézõ díszek már megjelentek az közeledtét. Ettõl az egész iskolában télies, kará-
iskolánkban. Idén adventi naptárt pillant meg az csonyváró hangulat lesz. Mikor elkezd szállingózni 
intézménybe lépõ. Ez a képzõmûvészeti sek a tanórán a hó, a gyerekek lázasan várják a 
meglepetése diáktársaiknak. Aki egy-két héttel szüneteket, hogy hóembert építsenek, hógolyóva 
késõbb érkezik, a karácsonyfának az illatát is csatázzanak vagy éppenséggel hóban fürdessék 
érezheti. Ilyenkor mi duplán örülünk, mert ezek meg egymást. 
jelzik számunkra az ünnepek és persze a téli szünet Reni
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Az újságot az iskola honlapján is 
olvashatjátok.

Azonban nem õk voltak az egyet-
lenek, akiknek a kincsre fájt a foguk.

2. oldal

Ha többet alszunk, reggel frisseb-
ben ébredünk, tudunk figyelni órákon, 
és csupa jó jegyeket szerzünk. 

 
3. oldal

Mindig voltak és lesznek is olyan 
játékok, amik egy idõben felkapottak, 
majd kimennek a divatból. Én például 
matricákat gyûjtöttem.

4. oldal

Ha összejön egy nagyobb baráti tár-
saság, akkor elviszem, és élvezem, hogy 
én lehetek a középpontban. 

5. oldal

A szerkesztõségben csináltunk egy 
véleménykutatást, melyben a szá-
munkra tökéletes nõ és férfi képét for-
máltuk meg.

6. oldal

A Kirin-szigetnél egyszer 
zátonyra futott egy hajó. 
Akkor a kincsnek is ott kell 
lenni! Na, hát nem kellett 
ennél több az ötös fogatnak, 
már neki is látott a nyomo-
zásnak. Azonban nem õk 
voltak az egyetlenek, akik-
nek a  kincsre fájt a foguk. 
Szerintetek ki fejti meg 
elõbb a rejtélyt, és találja 
meg a kincset? Nem tudjá-
tok?
Na, látjátok, akkor ez egy 
újabb jel, hogy nekiálljatok 
a könyv olvasásának.
Jó szórakozást kívánok!

Vera
Hallottál már az ötös fogatról? 
Ugye nem mondod, hogy nem?! 
Akkor elmesélem, hogy én hon-
nan is ismerem õket.



A Polgár-lányok (Zsuzsa, Judit és 
Zsófia) mindhárman világhírû sak-
kozók. Szüleik tanították õket, azt 
bizonyítva, hogy gyerekek is képesek 
csúcsteljesítményre, ha már egész 
kiskorukban elkezdik képezni õket. 
Zsuzsa volt az elsõ nõ, aki nagymesteri 
címet szerzett. Ma az Egyesült 
Államokban él, Susan Polgar néven. A 
National Geographic My brilliant brain 
címû sorozata 2. részének fõszereplõje. 
A filmen tanúi lehetünk, amint hat éves 
fia megnyeri az USA Nemzeti Sakk-
bajnokság Gyermek-Kupáját (és lehet 
hallani, hogy magyarul beszélnek!). 
Judit a sakktörténet legjobb nõi 
sakkozója. 12 éves kora óta vezeti a nõi 
világranglistát, egyben Zsuzsával 
együtt a férfi nemzetközi nagymester 
cím birtokosa is, melyet akkor, 15 
évesen szerzett meg, ami akkor 
világcsúcs volt. Nem játszik olyan 
versenyen, ahol csak nõk indulhatnak, 
mert az abszolút világbajnoki cím a 
célja. Zsófia férfi nemzetközi mester, 
szüleivel együtt Izraelbe költözött. 
Apjuk, Polgár László is tehetséges 
sakkozó, hiszen õ az edzõje világhírû 
lányainak. Érdekes, hogy úgy tanultak 
meg sakkozni, hogy a normál tan-
anyagot nem kellett háttérbe helyezni. 
Ez látszik abból is, hogy mindhármó-
juknak több diplomája van, és 4-8 
nyelvet beszélnek amellett, hogy végül 
is  zsenik.

Zsolti

Ha este megnézünk egy filmet, és felejtjük, nem bírunk figyelni az 
utána még nem tudunk aludni, mert órán, emiatt otthon kell annál többet 
annyi minden forog a fejünkben, tanulnunk. A fáradtság miatt már 
egyértelmûen késõn feküdtünk le. egyáltalán nem értünk semmit, és 
Ezek után reggel korán kell kelnünk, leg szí ves ebb en nek ido bná nk a 

könyvet a falnak, és kis darabokra 
tépnénk minden egyes oldalt. De 
nem, mert könyvtári, szóval szépen 

lassan lerakjuk. Másnap feleletkor 
nem tudunk semmit, kapunk egy 
rossz jegyet, szüleink mérge-
sek lesznek, és nem mehetünk 
sehova.

Viszont ha este kicsit elõbb le-
fekszünk, vagyis nem tévézünk 
olyan sokat (tudom, hogy ez nagyon 

pedig milyen jó lenne még egy kicsit nehéz, sõt szinte lehetetlen, mert én 
aludni a meleg ágyban, de még is mindig sokáig tévézek és meg-
h a l o m n y i  nézem a jó 
t e n n i v a - filmeket), és 
lónk van. pihenten éb-
Meg kel l  redünk.
csinálnunk Ha többet al-
a házit és a szunk, reggel 
töri leckét frissebben éb-
is gyorsan át kell „olvasnunk“, mert redünk, tudunk figyelni órákon, és 
tegnap nem tettük meg ezeket. csupa jó jegyeket szerzünk. Na, jó, 
Aztán reggeli, és a táskát is össze azért mégse olyan könnyû ez az 
kell még dobnunk, és a buszt is csak egész! De akkor is mindenkinek 
futva érjük el. Mindez azért, mert (idõben) jó éjszakát kívánok!
nem aludtunk eleget. Következ-
mények: a tanszerek felét otthon Tabea

Régebben ez a szó nagyon 
fontos volt. Ha két ember 
szavát adta egymásnak, nem 
volt szükség írott szerzõ-
désre, elegendõ volt a szó. A 
hûség elsõsorban megbíz-
hatóságot, kiszámíthatósá-
got, kitartást és lemondást 
jelent. Hûségesek lehetünk 
barátunkhoz, szerelmünk- A szerelem egy érzés, de hogy 
höz. hûségesek leszünk-e, azt mi ma-

A hû baráttal nem kell minden gunk döntjük el. A házasságban 
nap találkozni, az ember egysze- pedig fogadalmat tesz a pár arról, 
rûen tudja, hogy ott van, ha szükség hogy örökké hûségesek maradnak 
van rá. A hamis barátok csak a jóban egymáshoz, mégis sokszor (sajnos) 
állnak mellettünk, ha bajban va- megváltozik ez a döntés.
gyunk, eltûnnek mellõlünk. G. Reni



maskarába. Ezek után megnyílt a sötét folyosó 
kapuja, hogy halálra ijessze látogatóit. A jósdában 
is megtudhatták jövõjüket a kíváncsi látogatók. 

Beindult a töktányér díszítõ verseny és az 
almavadászat. Volt rémtörténet-mesélés is, ahol 

reszketve hallgathattuk végig a félelmetesebbnél 
félelmetesebb regéket. A sorversenyeken mindenki 

kipróbálhatta ügyességét.
A sokak számára titokzatos feladat, az „Élet vagy 

Iskolánk harmad- halál”, rengeteg meglepetést tartogatott a résztvevõk 
szor rendezte meg a számára. Aki szerencsésebb volt, az cukrot, aki nem az 
halloween bulit. A lisztet kapott a nyakába, miután kidurrantott egy lufit. 
halloween az angol- Hat órakor mindenki összegyûlt az aulába, és 
szász országokban a kezdõdhetett a Crazy Professor címû játék, ahol a bo-lond 
boszorkányok, kísér- professzor testrészeit kellett megkeresnünk tapin-tásunk 
tetek és egyéb szellemek segítségével. A buli végén tombolát sorsoltunk ki. A 
ünnepe október 31-én. Nálunk no- szerencsésebbek a nyolcadikosok által gyûjtött és 
vember 13-án, pénteken került sorra, ami a babonák csomagolt ajándékokat nyerhettek, még ezen a szeren-
szerint szerencsétlen nap. csétlen napon is.

Péntek délután a felsõs, segítõkész angolosok elkezdték Ezek után mindenki élményekkel tele, bár kissé remegõ 
díszíteni az aulát, hogy az iskola halloween-i hangulatban lábakkal lépett ki az iskola kapuján, hiszen a halloween-i 
várhassa a résztevõket. Négy órakor el is kezdõdött a szellemekkel bárhol találkozhatunk.
várva várt parti. Összegyûlt a sok jelmezes diák az Réka
aulában, hogy a zsûri eldöntse, ki öltözött a legjobb 

A legvégén nem az fog 

számítani, hogy mennyi 

év volt életedben, 

hanem hogy mennyi 

élet volt éveidben.

Amint a fenti táblázatból is kiderül, kiválóan sikerült 
idén is a papírgyûjtés. Az eredményhez nagyban 
hozzájárult a község lakosainak aktivitása, segítsége. A 
gyerekek szinte természetes módon kezelik, hogy 
fontos a hulladékok összegyûjtése. Ezért köszönetemet 
fejezem ki a kedves Szülõknek, Osztályfõnököknek!
Szeretném még megköszönni a TÜCS dolgozóinak és 
vezetõjüknek, Péter Károlynak, és Hegedüs Csabának a 
mérésben nyújtott segítségüket.

Gelencsér Zoltán
DÖK 

Iskolánkban, fõleg a fiúk körében egyre elter-
jedtebb a Fingerboard. Ez egy gö rd es zk á-
nak a kicsinyített mása, amit ujjal irányí-
tanak. Mindig voltak és l e sznek  i s  
olyan játékok, amik e g y  i d õ b e n  
fe lk ap ot ta k,  ma jd  kimennek a divatból. 
Én például matricákat gyûjtöttem. Most bejött 
ez a miniatûr gördeszka. Kipróbáltam, és tök jópofa, de én 
csak gurulni tudok vele.:) Akik igazán komolyan veszik ezt a 
„sportot”, azok igazi trükköket tudnak csinálni, úgy, mint 
egy rendes deszkán. 

Noni



-Miért döntöttél pont középpontban. Illetve 
a gitár mellett? egy-egy iskolai mûsor 
-Már gyerekkorom alkalmával is szere-
óta rajongok a gi- peltem már.
tárér t .  3  évvel  -Gondolkoztál már 
e z e l õ t t  azon, hogy a késõb-
gyûlt biekben a gitározásból 

fogsz megélni, vagy egy 
banda frontembere 
szeretnél lenni?
-Igen, gondolkoztam, 

össze az a pénz, amibõl meg t ény l eg  j ó  l enne ,  ha  a  
tudtam venni ezt a hangszert. késõbbiekben ezzel tudnám 
-Mennyi munkával jár ez az keresni a kenyeremet, mert 
elfoglaltság? nagyon élvezem és szeretem 
-Naponta fél órát gyakorolok, és csinálni.
mivel ez a hobbim, egyáltalán -Szeretnél híres lenni?
nem jár fáradsággal. Elõször -Igen, szeretnék, mert nagyon 
egy kicsit sokalltam a rá vonz a „nagyvilág”.
fordított idõt, de megszerettem a Köszönjük a válaszokat és, 
hangszert, a zenét, és már hogy segítségeddel szebbé te-
élvezettel csinálom. hettük mûsorunkat. Hiszen 
-Milyen alkalmakkor tudod egyértelmû, hogy egy gitár 
ezt használni? színesebbé, érdekesebbé „va-
-Ha összejön egy nagyobb rázsolja” az elõadásokat.
baráti társaság, akkor elviszem 
és élvezem, hogy én lehetek a Réka és Benigna

Az október 23-i ünnepségen és az énekkar több szereplésén ti is 
láthattátok, hogy az énekek gitárkíséret mellett hangzottak el. 
Osztálytársunk, Pál Dániel már 3 éve tanul gitározni, amit sze-
ret, és örömmel gyakorol, mert nagyon jó dolog. A követ-
kezõkben vele beszélgettünk.

A Zala Megyei Pedagógiai Intézet által szervezett 
népdaléneklési verseny területi fordulóján a 
következõ tanulók képviselték iskolánkat:
Jákob Áron, Soós Dorián, Gál Attila 4. osztályos, 
Németh Júlia 5., Györkös Vivien 6., Hetesi 
András 7., Pál Dániel és Pikó Zsolt 8. osztályos 
tanulók. Utóbbi kettõ a megyei fordulóba jutott. 
Felkészítõ tanáruk: Bujtorné Nagy Judit 

- A hévízi Illyés Gyula Általános Iskola 
fennállásának 140. évének emlékére meghirdetett 
rendezvénysorozaton Gál Attila 4. osztályos 
tanuló rajzáért különdíj elismerésben részesült.
Felkészítõ tanára: Szabóné Szüts Anett

- Ugyancsak Hévízen sze-
repelt vers- és prózamondó 
versenyen a 6. osztályos 
Bujtor Blanka, s telje-
sítményével kategóriájában 
az elsõ helyett érdemelte ki.
Felkészítõ tanára: Kósa 
Tamás

Város-, városkörnyéki asztalitenisz diákolimpián 
csapatversenyben, a leány mezõnyben I. 
Vonyarcvashegy (Bujtor Blanka, Stankovics 
Bea), II. Vonyarcvashegy  Balatonederics közös 
csapata (Kovács Anita, Csali Diána), III. 
Balatonederics (Farkas Vivien, Lener Viktória). A 
fiúknál I. Balatonederics I. (Németh Gábor, Falati 
Milán), II. Balatonederics II. (Csipszer Dániel, 
Ihász Martin), III. Vonyarcvashegy (Dóczi Dávid, 
Tóth Márton). 
Az egyéni versenyben lányoknál a sorrend: I. 
Bujtor Blanka, II. Lener Viktória, III. Kovács 
Anita. A fiúknál I. Dóczi Dávid, II. Németh 
Gábor, III. Falati Milán. 
Az elsõ helyezettek jutottak a megyei döntõbe.

Keszthely város-városkörnyéki sakk egyéni verseny: 
I. korcsoport: I. Lukács Noémi, II. Erdei Dorottya, V. Gujgiczer Dániel, 
VI. Balassa Albin; II. k.cs.: I. Hamri Sarah, II. Szabó Máté
III. k.cs.: I. Tóth Nikolett, II. Csák Stella, III. Tüttõ Sára; 
I. Huber Zoltán, II. Tóth Levente, III. Tóth Márton
IV. k.cs.: I. Keserû Veronika, II. Gombkötõ Renáta, 

III. Hullay Viktória, IV. Tóth Máté, 
V. Dudás Olivér, VI. Hamri Malik
Az elsõ és második helyezettek jutottak 
a megyei döntõbe.
Mindkét csoport felkészítõ tanára:
Károly Kálmán



Minden ember tudja magáról, hogy számára milyen 
az ideális lány vagy fiú. Ez személyenként más és más, 
de azért vannak a nõktõl, és a férfiaktól is bizonyos 
elvárások, melyek a legtöbb ember számára 
szimpatikusak. A szerkesztõségben csináltunk egy 
véleménykutatást, melyben a számunkra tökéletes nõ 
és férfi képét formáltuk meg.

November 13-án 

a Zalaegerszegi 

Sportcsarnokban 

járt a 8. osztály. 

Persze nem egy 

mérkõzés alkal-

mával, hanem egy 

Pályaválasztási ki-

állítás és Szakmabemutatón. Hiszen a mi éle-

tünkben elérkezett az az idõ, amikor mindenkinek 

választani kell, hol és hogyan szeretne tovább-

tanulni. 

Ez volt a kiállítás lényege is. Rengeteg 

környékbeli iskola állított fel standot a hatalmas 

csarnokban. Mindegyik bemutatta, hogyan zajlik 

náluk az élet. Belepillanthattunk különbözõ 

szakmák munkájába, például a fodrászéba, 

kozmetikuséba, pincérébe. A Keszthelyi VSZK 

standjánál például gyönyörû dolgokat készítettek 

marcipánból és zöldségekbõl. Máshol hímeztek, 

igazi téglafalat építettek, vagy játékbabákat 

gondoztak, amit mi is jól megnéztünk. E mellett 

tölthettünk ki totót, volt, ahol lufit is kaptunk, sõt 

egy nagy színpadon folyamatosan mentek a 

mûsorok. Mindenki megpróbált a kedvünkben 

járni. Még egy teljesen élethû mentési bemutatót is 

megnézhettünk a zalaegerszegi mentõszolgálat, 

rendõrség, és tûzoltóság jóvoltából. Ez különösen 

tetszett, mert bemutatta, mennyi ember küzd 

együtt mások életéért.

Nagyon jó volt ez a délelõtt, hisz így már 

tájékozottabbak lettünk, mi vár ránk a következõ 

években.

Benigna

hármas holtver-
seny alakult ki 
az udvariasság, 
a kedvesség, és a 
divatos öltözet 
között. Az ud-
variasság sza-
bályairól né-
hány mai fiúnak 
sejtése sincs, de 
ha hajlandó rá, 

A többség szerint egy nõ néhány illemtan lecke után 
legyen elsõsorban kedves. már tudhatja, mi illendõ és 
Ez a tulajdonság végzett a mi nem. A dobogó legalsó 
listán az elsõ helyen. Sze- fokára a jó modor és az erõ 
rintem a kedvesség egy került. A jó modorba bele-
alaptulajdonság az emberek tartozik az udvariasság is, 
között. Aki egyáltalán nem de ezen kívül még több 
kedves, az igen nehezen tulajdonságot is magába 
szerez barátokat, ami na- foglal, például a kedves-
gyon megnehezíti az életét. séget, a jó magatartást, 
A második helyet a divatos illedelmességet stb. Az erõ 
öltözködés nyerte el. Persze természetesen azért fontos, 
mindenki számára mást hogy egy fiú meg tudjon 
jelent, az hogy divatos. A védeni egy lányt a bajban.
legtöbb ember igyekszik Ezek elolvasása után sen-
mindig a saját ízlése szerint ki ne ijedjen meg, ha va-
öltözködni. Harmadik he- lamelyik tulajdonság nincs 
lyen a humor végzett, ami a meg benne. Ismerjük azt a 
jó szórakozáshoz szüksé- két mondást, hogy senki 
ges. Minden embernek más sem tökéletes, és hogy 
a humorérzéke, de a jó vicc- tökéletes ember nincs. Van-
re mindenki vevõ, úgyhogy nak olyan tulajdonságok, 
ez igen értékes tulajdonság. amelyekkel az ember együtt 

A fiúknál az elsõ helyen születik, de néhányon vál-
végzett a humor. A fiúk toztathatunk, csak elhatáro-
többségének megvan ez a zás kérdése. Törekedjünk 
tulajdonsága, de a külön- mindig a legjobbat kihozni 
bözõ viccekre a lányok nem magunkból, és akkor nem 
mindig vevõk. Vigyázni lesz gondunk, például az 
kell a viccelõdéssel, mert ismerkedéssel!
könnyen megbánthatjuk a 
másikat. A második helyen Réka



-Asszonyom, mondták nagy kiterjedésû, 
már magának, hogy Ön rosszindulatú tumor 
a világ legszebb nõje? látszik!
-Még nem. -Hát ez szörnyû, és mi a 
-Gondoltam... jó hír?

-Photoshoppal el tudom 
Zsákos Bilbó és Frodó tüntetni.
beszélgetnek:
-Mostanában nagyon -Mi az abszolút szemte-
unatkozom - mondja lenség?
unottan Frodó. -Megkérdezni a törpétõl, 
-Talán keresned kéne egy hogy „Mi leszel, ha nagy 
hobbit... leszel?”.

A radiológus magához -És mit gondol a tradi-
hívatja a beteget: cionális angol sörrõl? - 
-Van egy jó és egy rossz kérdezik a cseh turistát 
hírem, melyiket Angliában.
mondjam elõször? -Hát, szerintem úgy 
-A rosszat, doktor úr! ahogy van, vissza kéne 
-Rendben. A önteni a lóba!
röntgenfelvételén egy 

A Mérleg egyensúlyra törekvõ 
egyéniség. Legfontosabb szá-
mára az emberi kapcsolat. 
Kedves, barátságos, jó kap-
csolatépítõ. Rendkívül enge-
dékeny, elõzékeny. Jó a 
humora, általában jókedvû, 
igyekszik mások elvárásainak 
megfelelõen viselkedni. Kitû-
nõ tehetsége van arra, hogy ki-
búvót találjon, ha olyasmire 
kérik, amihez nincs kedve. 
Mindentõl irtózik, ami durva, 
hangos és közönséges. Leg-
fõbb törekvése, hogy megta-
lálja a tökéletes harmóniát.

A Skorpió a legérzéke-
nyebb típus. Filozofikus 
alkat, határozott, kutató 
szellem. Sokat foglalkoz-
tatja az élet és a halál 
kérdése, de ezt legtöbbször 
letagadja. Nem kíméli sem 
a maga, sem a környezete 
érzéseit. Nem fél saját vér-
zõ sebébe belenyúlni, ha ez 
feltétele a gyógyulásnak. 
Addig nem nyugszik, míg 
nem jut az õt izgatót titkok 
feltárásáig. Nem fél sem-
mitõl, nincs veszteni való-
ja.
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-Mi számít a legnagyobb ritkaságnak az önök 
múzeumában?

A vicc poénját megtalálod a rejtvény kijelölt 
soraiban!
Kétbetûsek: ál, rt, ti, üt
Hárombetûsek: air, azt, ibi, tar, üti 
Négybetûsek: anma, isti, roló
Ötbetûsek: ittas, lakat, tarka, tekla 
Hatbetûsek: galamb, okolni

TAKARÍTÓ, AMI, MOSOLY, HAJÓ, LÉ, ISKOLÁS, 
MÁRTÁS, ÍNY, PLÚTÓ, TEJÚT, IVÓS, ÉTER, ÚR, ALÁ

Két irányban (balról jobbra és föntrõl le) találod meg a 
megadott szavakat a rejtvényben. A megmaradt betûkbõl 
egy újabb szót állíthatsz össze. Sok szerencsét, jó 
szórakozást kívánunk!



December 21-én a maja naptár szerint új idõszámítás 
kezdõdik. A webbotokat eddig nem jóslásra használták, 
hanem az árfolyamok ingadozásának kiszámítására, de 
mikor egy 2001. szeptember 11-éhez közel esõ dátumot 

2010-ben Pécs lesz Európa Kulturális Fõvárosa. 2010. adtak meg, akkor jöttek rá, hogy tulajdonképpen ezek a 
június 11-én kezdõdik a Foci VB a Dél-Afrikai számítógépek képesek a jövõbe látni. Köztudottan 
Köztársaságban. 2011-ben Magyarország lesz az Unió Nostradamus is sok mindent elõre megmondott, köztük 
soros elnöke. Õsszel az EU kezdeményezésére Keneddy elnök halálát is. Tehát több szem többet „lát” 
népszámlálás lesz Európában, többek között alapon (hiszen nem beszélhettek össze) mindegyik 
Magyarországon is. 2012. április 15., a Titanic kimondta ezt a dátumot. Lehet, hogy katasztrófa fog 
elsüllyedésének 100. évfordulója. Július 27-én történni? Vagy összeomlik a piac, és több millióan ma-
kezdõdnek a Londoni Nyári Olimpiai Játékok. Október radnak munka, pénz, étel, tetõ, ne adj' Isten család nélkül? 
19-én az USA Népszámlálási Irodája szerint a Föld Vagy jön a világvége és nincs tovább? Vagy ez egyszerû 
lakossága 01.36-kor eléri a 7 milliárd fõt. November 14- véletlen? De hiszen nincsenek véletlenek! Vagy vannak?
én teljes napfogyatkozás lesz. Ebben az évben 
megrendezésre kerül egy Foci EB is. Zsolti

A Grid a száguldásról és ugyanis visszapörgethet-
az adrenalinról szól. Sem- jük az elmúlt  15-20 
mi másról. Nincs tuning, má so dp er ce t,  ma jd  a 
nincs autófestés, bejárható visszajátszás alatt bármi-

kor újra be-
kapcsolódha-
tunk az á-

városok, sztori 
vagy gépgyûj-
tögetés. Min-
dennek áldo-
zatává vált a 
f i z ika ,  ami  
majdhogynem 
nincs is, illetve 
ami van, az a 
leszakadó al-
katrészekre és a törés- mokfutásba, és a fékre ta-
mo de ll re  ko rl át oz ód ik  posva elkerülhetjük az alig 
(mondjuk, ott  dolgozik  néhány pillanattal ezelõtt 
rendesen). A cél szágul- bekövetkezett karambolt. 
da ni , l ök dö sn i a z e l- A visszajátszások száma 
lenfeleket, elkerülni a persze korlátozva van. 
hatalmas karambolokat, és Normál fokozaton négy-
egy-két elmért kanyar után szer korrigálhatunk, ám 
250 km/h sebességgel jobban járunk, ha nem 
belerongyolni a falba. Egy élü nk az öss zes  leh e-
átlag versenyjátéknál itt tõséggel, mivel a végel-
ugye vége is mindennek. A számolásnál a program 
GRID-ben azonban más- extra pénzzel honorálja ezt 
ként történnek a dolgok: a a spórolást.
Back gomb lenyomásával Máté

Webbotok, Nostradamus, Maja naptár, I Csing, Jelenések könyve. Nevük hallatán egy dolog jut eszünkbe: a 
jövõ. Az az érdekes, hogy mindegyik megjósolt egy dátumot: 2012. december 21. Végeztem egy kis idõutazást 
eddig az idõpontig:

Nemsokára karácsony. Sokféle világnap létezik, 
Kint egyre hidegebb az idõ, mindegyik figyelmeztet va-
de sajnos nem mindenkinek lamire. Például ne csak a 
van lehetõsége arra, hogy Gyermekek világnapján 
melegedjen a házban. Amíg figyelmeztessük az embere-
mi bármikor ehetünk és iha- ket , hogy nem minden 
tunk, másoknak nincs tiszta gyerek él elfogadható kö-
vizük, sõt még a minden- rülmények közt. És ne csak 
napi kenyerük is hiányzik. a Béke világnapján legyen 
Nem becsüljük meg eléggé béke, hanem mindörökké! 
a szerencsénket, mert nem Sokszor mondják, hogy mi 
tudjuk elképzelni, hogy ezt nem érthetjük, és köny-
má so k m il ye n k ör ül - nyen mondjuk ezeket a 
mények közt élnek. Ezek nagy szavakat. De igenis 
után szégyenlem magam, értjük! Csakhogy az értel-
hogy milyen haszontalan mét nem látom. Számomra 
dolgokra költöttem a pén- olyan egy háború, mintha 
zem. Angliában és Német- két ovis gyerek veszekedne 
országban bevezették a „red azon, hogy kinek nagyobb a 
nose  day” -t , magya ru l vára. Egyszerûen felesle-
„piros orrok napját”. Ezen a ges! Csakhogy a valóság-
napon pénzt gyûj tenek ban szörnyûek a következ-
azoknak a gyerekeknek, mények.
akik sorsukat saját maguk Ha ezek után valaki azt 
nem tudják megváltoztatni. kérdezi, hogy mi az élet ér-
Mosolyt szeretnének vará- telme, én biztos azt vála-
zsolni az arcukra. Hiszen ki szolnám, hogy jót tenni!
nem érzi magát jobban, ha 
valakinek jót tett? Tabea


